
Ubytovací zařízení 

Název zařízení: 

 

Hotel ROZVOJ 

Typ zařízení: 

 

Hotel,restaurace 

Adresa: 

 

Rozvoj 110/v. 

339 01  Klatovy 

E-mail: Hotel.rozvoj@ktnet.cz 

WWW stránky: www.klatovynet.cz/rozvoj 

Telefon: +420 376 311 609 

Kontaktní osoba: Marcela Barborková 

Popis objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel v blízkosti historického centra města Klatovy,umístěný 

v klidné části plné zeleně,s letní terasou a vlastní zahradou 

s jezírkem.Bezbariérový přístup do hotelu a na pokoje,které 

jsou vybaveny WI-FI připojením,kabel.televizí,telefonem a 

vlastním sociálním zařízením.K dispozici restaurace se 100 

místy,dva salonky,stylová pivnice a konferenční sál.Vlastní 

monitorované parkoviště před hotelem. 

Propagační materiály: 

 

Potřebné p. materiály: 

Vlastní vizitky , prospekty hotelu 

 

 

Počet lůžek: 

 

Pokoje: 

60 

 

Počet:    24             Cena v sezóně:              Cena v mimosezóně: 

1lůžkové 10 570,- Kč   Dle dohody 

2lůžkové 11 950,- Kč    Dle dohody 

3lůžkové 11 1.300,- Kč    Dle dohody 

4lůžkové    

Vícelůžkové 1  1.500,- 

Bezbariérové 12   

Přistýlka    

Počet lůžek: 

 

Chaty: 

 

 

Počet:                 Cena v sezóně:                 Cena v mimosezóně: 

1lůžkové    

2lůžkové    

3 lůžkové    

4lůžkové    

Vícelůžkové    

Bezbariérové    

Přistýlka    



Ubytovací zařízení 

Vybavení:  Každý pokoj má vlastní WC ,sprchový kout , 

TV , kabelová televize ,WIFI připojení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Možnost stravování 

v objektu: 

ANO 

Certifikace: 

 

Zájem o certifikaci: 

 

Prostory pro konání akcí: 

 

ANO 

Pořádání akcí v objektu: 

 

Termíny a názvy 

pravidelných akcí: 

ANO 

 

Konference,podniková zasedání,výroční akce,obchodní 

jednání,společenské večírky,svatby,rauty,živá hudba s tancem. 

Termíny celoročně. 

 

 

 

Bezbariérový přístup: ANO 

Realizovaný projekt v CR: 

 

 

Provozování 

volnočasových aktivit: 

 

Na požádání zákazníka 

Vlastní 

parkoviště/možnost 

parkování 

ANO 

Další informace o 

objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel má vlastní zahradu s jezírkem , letní terasa , 

2 salonky , stylovou formanku , kongresový sál , 

vinárna 



Ubytovací zařízení 

 

 

 

 

 

Fotografie objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


